令和２年度  第１回  流山市地域包括支援センター及び地域密着型サー

ビス運営協議会  議事録

１  書面開催

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、流山市地域包括支

援センター及び地域密着型サービス運営協議会の設置及び運営に関する

要綱（平成１７年１２月１日施行）第９条の規定に基づき、書面により

開催した。

（１）開催通知  令和２年５月  ８日（金）

（２）意見聴取  令和２年５月２２日（金）まで

２  出席委員

濱田  竜也  会長、宮本  篤子  副会長、池田  紀子  委員、大津  直

之  委員、横山  弘一  委員、稲田  衣子  委員、鈴木  美智子  委員、

井川  宏  委員、篠塚  博道  委員、岡崎  洋子  委員、岩井  謙詞  委

員、池上  諄一  委員、紺野  好美  委員、塩谷  節子  委員、麦倉  顕

子  委員（全１６名中１５名出席）

３  議題等

【報告事項】

（１）協議会委員の変更について

資料１のとおり。

（２）令和２年度協議会担当職員について

資料２のとおり。

（３）令和２年度協議会年間計画（案）

資料３のとおり。

（４）流山市地域包括支援センターの職員の変更について

資料４のとおり。

（５）令和元年度流山市地域包括支援センター事業実績

資料５のとおり。

詳細については、次回（８月２６日）、令和２年度流山市地域包括

支援センター事業計画とあわせて協議予定。

（６）令和元年度地域包括支援センターの評価に係る委員の選出につい

  て

濱田  竜也  会長、岡崎  洋子委員、岩井  謙詞委員、紺野  好

美委員、塩谷  節子委員、以上５名。

【協議事項】

（７）指定地域密着型サービス事業所の指定更新について

資料６のとおり。

委員意見は別紙のとおり。